
Aanwijsbesluit gemeentelijke belastingen afdeling Services 

Het afdelingshoofd Services van de gemeente Gouda; 

  

gelet op: Ondermandaatbesluit gemeentelijke belastingen. 

  

besluit: 

  
1. Aan te wijzen als medewerkers, bedoeld onder 2 van het Ondermandaatbesluit gemeentelijke 

belastingen, voor het verrichten van de handelingen aanslagoplegging en gewone invordering 

ten aanzien van de belastingsoort waarvoor in de het Ondermaatbesluit gemeentelijke belastingen 

aan het afdelingshoofd Services ondermandaat is verleend. 

a. de medewerkers Klant Contact Centrum belast met frontoffice- of backofficewerkzaamheden; 

b. de medewerkers Burgerdiensten; 

c. de medewerkers Kwaliteit en Ontwikkeling; 

d. de medewerkers Omgevingsloket; 

e. de medewerkers Integrale toegang; 

f. de teamleiders van de afdeling Services. 

2. De aanwijzing geldt voor de periode dat zij werkzaam zijn bij de gemeente Gouda. 

3. Dit besluit treedt in werking op 30 mei 2023 en werkt terug tot 1 januari 2022. 

Gouda, 

het afdelingshoofd Services 

M. Dettingmeijer 

Nr. 286347 

GEMEENTEBLAD 3 juli 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Gouda 

Gemeenteblad 2023 nr. 286347 3 juli 2023 1 


